turboMAG intro
JSQ..-MAG..1/1-2.(H-CN)
zh 使用说明00
20
29
53
43
_0

4  安装4  安装
4.3	4.3	 安装配件安装配件
威能订货代码威能订货代码 配件描述配件描述
0020132332 90°烟道弯头
0020132333 135 °弯头
0020132334 200mm 延长烟管
0020132335 300mm 延长烟管
0020132336 400mm 延长烟管
0020132337 600mm 延长烟管
0020132338 1mm 延长烟管
0020140532 1/2" 球阀
0020132340 300mm 波纹管
0020132341 400mm 波纹管
0020132342 600mm 波纹管
4.4	4.4	 最小距离和安装空间最小距离和安装空间
 ▶ 注意有关设备与窗户或通风口之间距离的现有有效规定。
4.5	4.5	 对安装地点的要求对安装地点的要求
 ▶ 选装安装地点时，需确保该地点便于安装管路 ( 燃气进气、
进水和排水 )。
 ▶ 不得将产品安装在楼梯或紧急出口附近。
 ▶ 请勿在浴室内安装本产品。
 ▶ 勿将本产品安装在使用时可能损坏燃气即热式热水器的设
备上 ( 例如在散发油气的炉灶上方 )。
 ▶ 选择安装地点，使产品表面不被水溅到。
4.6	4.6	 挂上产品挂上产品
1x
1.  请检查墙壁是否足以承受产品的运行重量。
2.  检查随机提供的固定材料是否适于墙壁安装。
条件：条件：墙壁承载力充足， 允许对墙壁使用固定材料
 ▶ 参照以上图例挂上本产品。
条件：条件：墙壁承载力不足
 ▶ 确保现场有可承载的悬挂装置。为此使用独立支架或砖衬
等。
 ▶ 如果不能提供可承载的悬挂装置，则请勿悬挂本产品。
条件：条件：墙壁承载力不足
 ▶ 使用现场提供的可用固定材料，参照以上图例挂上本产品。
0020295343_04 turboMAG intro 安装和保养说明 23
安装  5安装  5
4.7	4.7	 拆卸和安装前面板拆卸和安装前面板
4.7.1	4.7.1	 拆下前面板拆下前面板
2x
A
B
C
1.  拆下产品底面的螺栓。
2.  把前面板下部分往自己方向略微拉动。
3.  向上推前面板，并从螺栓处拆下前面板。
4.  拆下连接显示器与线路板的连接电缆。
5.  将前面板从产品上完全取下。
4.7.2	4.7.2	 安装前面板安装前面板
1.  确保壳体密封件正确固定在产品上。
2.  将前面板挂在两个上部螺栓上。
3.  将前面板小心地压到产品上。
4.  拧紧底面上的两个螺栓。
5	5	 安装安装
危险！危险！
因安装不正确而导致漏水时，存在烫伤危险和因安装不正确而导致漏水时，存在烫伤危险和